
STAZIONE APPALTANTE 

SAN PIETRO IN AMANTEA 
 

 

 

Verbale di gara n. 1 di procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di un bando di gara per l’esecuzione dei lavori di 

“Completamento della rete viaria in collegamento con le frazioni” 
CIG 7518794118 

  

 
 

 

 
                        Data 19.06.2018   ore 16.00 

 

 

 

 

IL RUP 

geom. Silvio Clemente, nominato con atto della Giunta comunale n. 48 in data 28/11/2017 per 

l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di: 

 “Completamento della rete viaria in collegamento con le frazioni” 

  

 

e assistita dal segretario verbalizzante ing. Laura Conte, si è riunita alle ore .16.00. del giorno 19/06/2018 

per l’espletamento della gara a procedura negoziata, come sopra specificato. 

DA ATTO 
 

nell’odierna seduta pubblica, non è presente alcun rappresentante delle ditte partecipanti. 
 

PREMESSO 

- che con determinazione a contrattare n. 44, in data 05/06/2018 del responsabile del servizio tecnico, si è 

stabilito di procedere all’espletamento di una procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando 

di gara ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. per l’affidamento 

dei lavori di che trattasi e si sono fissati i contenuti della procedura e del contratto ai sensi dell’articolo 192, 

comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., approvando contestualmente la lettera d’invito e il 

disciplinare di gara; 

 

- che la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art.95, comma 4 

lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. previa consultazione di n. 10 individuati sulla base di elenchi di 

operatori economici; 

 

- che sono state invitate a partecipare alla presente procedura negoziata le seguenti imprese: 

Ditta indirizzo citta 

Devi srl Via Nazionale, 124 87060 PIETRAPAOLA (CS) 

SEDUTA   PUBBLICA 



Perciaccante Alfredo sas & C. C.so Garibaldi, 15 87011 CASSANO JONIO (CS) 

Proges srl C.da Chimento, 402 87041 ACRI (CS) 

Co.Se.Co. Srl Via Berlinguer, 77 87041 ACRI (CS) 

Fe.Vi. Srl Via Caminona 87069 SAN DEMETRIO CORONE (CS) 

Luzzi Giulio C.da Cuccio, 10 87060 SAN GIORGIO ALBANESE (CS) 

Max Automazioni C.da Costa, 36 87064 CORIGLIANO CALABRO (CS) 

Murano Natale C.da Chimento, 526/A 87041 ACRI (CS) 

P.Al.Mod. Costruzioni srls C.da Caccia di Placido 87064 CORIGLIANO CALABRO (CS) 

Sa.Ma. Costruzioni LL.PP. C.da Chimento, 809 87041 ACRI (CS) 
 

PRENDE ATTO 

delle offerte presentate nei termini e con le modalità previste nella lettera d’invito e, precisamente: 

N IMPRESA CONCORRENTE DATA DI PRESENTAZIONE 

1 Murano Natale 19/06/2018 n.1530 

2 Giulio Luzzi 19/06/2018 n.1538 

 
Il Rup: 

– procede all’apertura dei plichi pervenuti regolarmente e nei termini; 

– procede all’apertura delle buste “A” contenenti la documentazione amministrativa al fine di verificare 

l’ammissibilità delle imprese concorrenti alla gara; 

 

DICHIARA 

che  le seguenti imprese concorrenti sono assoggettate ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs. n. 50/2016 

s.m.i. al soccorso istruttorio per le seguenti motivazioni: 
 

N.D. IMPRESA CONCORRENTE MOTIVAZIONI 

1 Murano Natale 
Mancata presentazione PASSOE 
(art. 1 p.to 3 del Discipliare di gara) 

2 Giulio Luzzi 
Mancata presentazione PASSOE 
(art. 1 p.to 3 del Discipliare di gara) 

 

Ai concorrenti di cui sopra è assegnato il termine di 7 giorni (entro le ore 13.00 di martedi 26/06/2018) per 

procedere alla presentazione del PassOE necessario per regolarizazione della documentazione presentata. 

 
Quindi alle ore 17.00 il Presidente dichiara chiusa la seduta e dispone di dare comunicazione al 
Responsabile del Procedimento, che procederà alla ricihesta di integrazioni alle ditte sopra indicate. 
 
 
          Il Rup                                                        Il Segretario 

     f.to geom. Silvio Clemente   f.to ing. Laura Conte 

 


